INDICAÇÃO ALI fito 1H

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito, Paulo Henrique de Barros Araujo para que junto com setor

competente tome providências quanto à Empresa que está

danificando a calcada ao manobra os veiculos pesados na Av Perimetral

Domingos Antonio Fortunato,ao lado da Milazzo Fiat.

Justificativa: Em reunião com munícipes foi solicitado providências

quanto ao fato acima sitado.

Sala das Sessões 19 de Junho de 2017

A

PULA
Luis Carlos de Paula

Vereador

Câmara Municipal

de Bariri

19 JUN. 7017

1 PROTO O
Nº UA Z

F